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52. BÖLGE NEVŞEHİR ECZACI ODASI BAŞKANLIĞINA

Cevher Dudayev, Şht. Şenol Coşkun Sk. 1/1, 50100 Nevşehir Merkez/Nevşehir NEVŞEHİR
 

 
Bilindiği üzere Kâğıt Reçetelerin taranması işlemlerine Pilot illerde başlanmış olup Müdürlüğümüz

de Eylül 2025 döneminden itibaren Pilot İller arasına katılmıştır.
        Eylül 2025 döneminden itibaren (1 Ekim 2025 tarihinde teslimine başlanacak) fatura ve eki belgeleri
içeren koliler gönderilirken; C Grubu Sıralı Dağıtım oda onaylı sıralı dağıtım (tevzi) listelerinin Kan
Ürününde olduğu gibi Medula Sisteminde yer alan Faturaya Doküman Ekleme alanından her bir
grup için ayrı ayrı (Örneğin Enteral Mama, İşyeri Hekimi, Anti-TNF vs gibi) Medula Sistemine C
Grubu fatura ekine yüklenmesi gerekmektedir.

Ayrıca Kâğıt Reçetelerin tamamının SGK tarafından sisteme taranarak ekleneceği için aşağıdaki
hususlarda özellikle dikkat edilmesi gerekmektedir.
1-    Kâğıt Reçetelerin Medula reçete çıktısının  kuruma sadece kâğıtKESİNLİKLE EKLENMEMESİ,
reçetelerin dosyaya eklenerek teslim edilmesi gerektiği,
2-    Yalnızca küpür eklenmesi gereken reçeteler (serum küpürleri) için çıktının eklenmesi gerektiği,
3-  Kâğıt reçeteye Medula Çıktısı eklenmeyeceği için reçetelere verilen sıra numaralarının Medula
dökümü yerine Kâğıt Reçete üst tarafında uygun bir yere yazılması,
4-    Kâğıt reçetelerde hiçbir surette telli zımba ya da bant bulunmaması gerektiği,
5-    Bazı eczanelerin Oda Onaylarını reçete kayıt ekranında her bir reçeteye tek tek ekleme yaptığı, buna
gerek olmadığı, sadece fatura sonlandırma ekranında çıkan Doküman Ekle butonundan Oda Onaylı Tevzi
listelerinin eklenmesinin yeterli olduğu,
6- Reçeteler teslim edilirken , E-Fatura olduğu için Fatura çıktılarının KESİNLİKLE EKLENMEMESİ,
 gerektiği hususlarında ;

Odanıza mensup bulunan eczanelere ivedilikle  duyuru yapılması ve gerekli bilgilerin paylaşımı
hususunda;
 

Gereğini bilgilerinize rica ederim. 
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SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
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Telefon: 0 352 327 10 50
Faks: 0 352 326 05 75
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